Место, дата, время проведения аукциона – Краснодарский край, Каневской район, ст. Стародеревянковская, ул. Красная, д. 132, каб. № 6, 24 декабря 2021 года в 10-00 часов состоится открытый аукцион.
Начальная цена аукциона: 
за 6 м² - 1 997,73 (одна тысяча девятьсот девяносто семь) рублей 73 копейки;

за 10 м² - 3 329,55 (три тысячи триста двадцать девять) рублей 55 копеек.
за 12 м² - 3 995,46 (три тысячи девятьсот девяносто пять) рублей 46 копеек;

за 15 м² - 4994,32 (четыре тысячи девятьсот девяносто четыре) рубля 32 копейки;

за 18 м² - 5 993,19 (пять тысяч девятьсот девяносто три) рубля 19  копеек;
за 20 м² - 6 659,10 (шесть тысяч шестьсот пятьдесят девять) рублей 10 копеек.
                за 30 м² - 9 988,65 (девять тысяч девятьсот восемьдесят восемь) рублей 65 копеек.
Методика

определения стартового размера финансового предложения

за право на размещение нестационарных торговых объектов

на территории Стародеревянковского  сельского поселения

Каневского  района

Б = C * П / 365* Д * К (Ксезон) , где

[...]

Прокат инвентаря и оборудования для проведения досуга и отдыха

16
	Аттракционы (батуты, детские электромобили и др.)

17
	Фотоуслуги

18
	Изготовление картин и портретов

Размер задатка для участия в аукционе составляет 20% от начальной цены аукциона, задаток составляет:

за 6 м² - 399,55 (триста девяносто девять) рублей 55 копеек;

за 10 м² - 665,91 (шестьсот шестьдесят пять) рублей 91 копейка;
за 12 м² - 799,09 (семьсот девяносто девять) рублей 09 копеек;

за 15 м² - 998,86 (девятьсот девяносто восемь) рублей 86 копеек;

за 18 м² - 1198,64 (одна тысяча сто девяносто восемь) рублей 64 копейки;

за 20 м² - 1 331,82 (одна тысяча триста тридцать один) рубль 82 копейки;
  за 30 м² - 1 998,00 (одна тысяча девятьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона (величина повышения начальной цены) составляет 5% :
за 6 м² - 19,98 (девятнадцать) рублей 98 копеек;

за 10 м² - 33,30 (тридцать три) рубля 30 копеек;